
UCHWAŁA NR VI/34/2019
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018roku poz.994, poz.1000, poz.1349, poz.1432, poz. 2500) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 559.284,65 zł w tym:

- dochody na realizację zadań własnych o kwotę 557.630,65 zł

- dochody na realizację zadań zleconych o kwotę 1.654,00 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.409.284,65 zł w tym :

- wydatki na realizację zadań własnych o kwotę 1.407.630,65 zł,

- wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 1.654,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 3. Dokonuje się zmian po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 4. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Miasta Sławno w 2019 
roku” ,do Uchwały Nr III/6/2018 Rady Miejskiej w Sławnie  z dnia 14 grudnia 2018 r.,
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na rok 2019, który po dokonanych zmianach otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek
oraz emitowanych papierów wartościowych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
do kwoty 500.000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty                                                                                                             
1.500.000,00 zł

§ 7. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania
papierów wartościowych, o których mowa w § 6 do wysokości kwot w nich określonych.

§ 8. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów kwotą 52.416.987,65 zł, w tym:

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
12.470.787,92 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
112.919,08 zł

2) po stronie wydatków kwotą 54.366.987,65 zł, w tym :

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
12.470.787,92 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 7.000,00 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
112.919,08 zł

3) deficyt w kwocie 1.950.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

- zaciągniętego kredytu (§952) 1.500.000,00 zł

Id: 36B729D9-2801-4E8C-B2E8-E6F0B123DB19. Podpisany Strona 1



- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950) 
450.000,00 zł

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Marzena Łużyńska

Id: 36B729D9-2801-4E8C-B2E8-E6F0B123DB19. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/34/2019

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 29 marca 2019 r.

Zwiększenia budżetu Miasta Sławno w 2019 roku.

Zadania własne:
Kwota  złotych

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 400.000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 400.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jst - 400.000,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

46.163,54 -

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jst na podstawie ustaw 

46.163,54 -

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

46.163,54 -

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 206.268,91

80104 Przedszkola - 206.268,91

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

- 206.268,91

851 OCHRONA ZDROWIA - 199.894,63

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 199.894,63

4270 Zakup usług remontowych - 1.000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 198.894,63

852 POMOC SPOŁECZNA 21.043,00 21.043,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

21.043,00 21.043,00

2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

21.043,00 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 17.600,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 3.051,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 392,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

485.624,11 528.156,11

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 810,18 810,18

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów

810,18 -

4270 Zakup usług remontowych - 810,18

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 484.813,93 484.813,93

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 484.813,93

Id: 36B729D9-2801-4E8C-B2E8-E6F0B123DB19. Podpisany Strona 1



przez jst na podstawie odrębnych ustaw

4300 Zakup usług pozostałych - 484.813,93

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 42.532,00

4260 Zakup energii - 42.532,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

- 47.468,00

92116 Biblioteka - 47.468,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnej 
instytucji kultury

- 47.468,00

926 KULTURA FIZYCZNA 4.800,00 4.800,00

92695 Pozostała działalność 4.800,00 4.800,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej

4.800,00 -

4300 Zakup usług pozostałych - 4.800,00

RAZEM 557.630,65 1.407.630,65

Zadania zlecone:
Kwota  złotych

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

751

URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAW ORAZ 
SĄDOWNICTWA

650,00 650,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmik 
województw , wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

650,00 650,00

2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

650,00 -

4300 Zakup usług pozostałych - 650,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1.004,00 1.004,00

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 1.004,00 1.004,00

2010

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

1.004,00 -

3110 Świadczenia społeczne - 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 104,00

RAZEM 1.654,00 1.654,00

Id: 36B729D9-2801-4E8C-B2E8-E6F0B123DB19. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/34/2019

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 29 marca 2019 r.

Zmiany po stronie dochodów Miasta Sławno w 2019 roku

Zadania własne:
Kwota  złotych

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM

53,473,00 -

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

53.473,00 -

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 53.473,00 -

758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 54.876,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst - 54.876,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 54.876,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.403,00 -

80104 Przedszkola 1.403,00 -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

1.403,00 -

RAZEM 54.876,00 54.876,00

Id: 36B729D9-2801-4E8C-B2E8-E6F0B123DB19. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/34/2019

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 29 marca 2019 r.

Przeniesienia w budżecie Miasta Sławno w 2019 roku po stronie wydatków

Zadania własne:

Kwota w zł
Dział Rozdział § Nazwa

zmniejszenia zwiększenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5.900,00 5.900,00

60016 Drogi publiczne gminne 5.900,00 5.900,00

4270 Zakup usług remontowych 5.900,00 -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jst - 5.900,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4.000,00 4.000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 4.000,00 4.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 -

4430 Różne opłaty i składki - 4.000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 25.000,00 25.000,00

75022 Rada gmin 14.000,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.000,00 -

75023 Urzędy miast 11.000,00 25.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jst - 25.000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13.500,00 63.500,00

80101 Szkoła podstawowa - 13.500,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracownika - 13.500,00

80104 Przedszkola - 50.000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

- 50.000,00

80195 Pozostała działalność 13.500,00 -

4010 Wynagrodzenie osobowe pracownika 13.500,00 -

851 OCHRONA ZDROWIA 22.000,00 22.000,00

85195 Pozostała działalność 22.000,00 22.000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

- 22.000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

22.000,00 -

Id: 36B729D9-2801-4E8C-B2E8-E6F0B123DB19. Podpisany Strona 1



852 POMOC SPOŁECZNA 70.000,00 -

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 50.000,00 -

3110 Świadczenia społeczne 50.000,00 -

85295 Pozostała działalność 20.000,00 -

2360

Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

- 9.000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

29.000,00 -

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

6.000,00 6.000,00

85495 Pozostała działalność 6.000,00 6.000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

- 6.000,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom

6.000,00 -

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

33,72 33,72

90002 GOSPODARKA ODPADAMI 
KOMUNALNYMI

33,72 33,72

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 33,72

4120 Składki na Fundusz Pracy 33,72 -

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

10.000,00 10.000,00

92195 Pozostała działalność 10.000,00 10.000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

- 10.000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

10.000,00 -

926 KULTURA FIZYCZNA 103.000,00 123.000,00

92605 Zadania w zakresie 103.000,00 123.000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

- 123.000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

103.000,00 -

RAZEM 259.433,72 259.433,72

Zadania zlecone:

Id: 36B729D9-2801-4E8C-B2E8-E6F0B123DB19. Podpisany Strona 2



Kwota w zł
Dział Rozdział § Nazwa

zmniejszenia zwiększenia

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 17.425,57 17.425,57

75011 Urzędy wojewódzkie 17.425,57 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13.253,57 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 16.741,20

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 599,17

4120 Składki na Fundusz Pracy - 85,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 -

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenie 500,00 -

4410 Podróże służbowe krajowe 172,00 -

RAZEM 17.425,57 17.425,57

Id: 36B729D9-2801-4E8C-B2E8-E6F0B123DB19. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/34/2019

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 29 marca 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu Miasta Sławno w 2019 roku

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2017 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 3.640.000,00
1. Kredyty § 952 1 500 000,00
2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne rozliczenia krajowe § 955

9. Wolne środki § 950 2.140.000,00

Rozchody ogółem: 1 690 000,00
1. Spłaty kredytów § 992 1 690 000,00
2. Spłaty pożyczek § 992

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: 36B729D9-2801-4E8C-B2E8-E6F0B123DB19. Podpisany Strona 1




